10
1"
12
13

14
15
16

17

18

20

21

22

23

24
25
26
27
28
29
30

31

August
Freitag Plattling
Samstag SV
Kirchberg i. W. Il
15.00 Uhr
Auswartsspiel

Sonntag

Montag Deggenau

Dienstag

Mittwoch Bernried

Donnerstag
Freitag Plattling
Samstag
Sonntag
Montag Deggenau
Dienstag
Mittwoch Bernried
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag 1. FC
Viechtach 18.00
Uhr
Auswartsspiel ????
Montag

Dienstag Deggenau
Mittwoch

Donnerstag SSV
Weng 18.30 Uhr
Heimspiel
Freitag

Samstag SV
Kumreuth 18.30 Uhr
Heimspiel
Sonntag

Montag
Dienstag

Mittwoch Bernried
Donnerstag

Freitaa Plattlina
Samstag
Sonntag SV
Prackenbach 17.00
Uhr Heimspiel

N

o

18
19
20

24

September
Montag

Dienstag Deggenau

Mittwoch

Donnerstag
Freitag Plattling
oder Night Run
Samstag
Mannschaftsausflu
g FC Bayern
Damen Bundesliga
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch Bernried
Donnerstag
Freitag Plattling
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag Deggenau

Mittwoch

Donnerstag

Freitag Plattling

Samstag
Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch Bernried
Donnerstag

Freitaa Plattlina
Samstag
Sonntag
Montag

Dienstaa Deaaenau

Oktober
1 Mittwoch
2 Donnerstag
Freitag Plattling
3 oder
Nachholspieltag
4 Samstag
5 Sonntag
6 Montag
7 Dienstag
8 Mittwoch Bernried
9 Donnerstag
10 Freitag Plattling
1 Samstag
12 Sonntag
13 Montag
14 Dienstag Deggenau
15 Mittwoch
16 Donnerstag
17 Freitag Plattling
18 Samstag
19 Sonntag
20 Montag
21 Dienstag
22 Mittwoch Bernried
23 Donnerstag
24 Freitaa Plattlina
25 Samstag
26 Sonntag
27 Montag
28 Dienstag
29 Mittwoch
30 Donnerstag
31 Freitag Plattling

21

Schnuppertrainina oder freiwilliaes Trainina
Reauléres Trainina immer 19.00 Uhr
Vorbereitunassbiel
Saisonsnpiel

November
Samstag

Sonntag Nachholspieltag

Montag

Dienstag Deggenau

Mittwoch

Donnerstag

Freitag Plattling
Samstag Nachholspieltag
Sonntag Nachholspieltag

Montag
Dienstag

Mittwoch Bernried
Donnerstag
Freitag Plattling
Samstag Nachholspieltag
Sonntag Nachholspieltag

Montag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag




