	August		September		Oktober		November
1	Freitag Plattling	1	Montag	1	Mittwoch	1	Samstag
•	Samstag SV	Ė	montag	Ļ	·antitrooff	H	Jamotag
2	Kirchberg i. W. II 15.00 Uhr Auswärtsspiel	2	Dienstag Deggenau	2	Donnerstag	2	Sonntag Nachholspieltag
3	Sonntag	3	Mittwoch	3	Freitag Plattling oder Nachholspieltag	3	Montag
4	Montag Deggenau	4	Donnerstag	4	Samstag	4	Dienstag Deggenau
5	Dienstag	5	Freitag Plattling oder Night Run	5	Sonntag	5	Mittwoch
6	Mittwoch Bernried	6	Samstag Mannschaftsausflu g FC Bayern Damen Bundesliga	6	Montag	6	Donnerstag
7	Donnerstag	7	Sonntag	7	Dienstag	7	Freitag Plattling
8	Freitag Plattling	8	Montag	8	Mittwoch Bernried	8	Samstag Nachholspieltag
9	Samstag	9	Dienstag	9	Donnerstag	9	Sonntag Nachholspieltag
10	Sonntag	10	Mittwoch Bernried	10	Freitag Plattling	10	Montag
11	Montag Deggenau	11	Donnerstag	11	Samstag	11	Dienstag
12	Dienstag	12	Freitag Plattling	12	Sonntag	12	Mittwoch Bernried
13	Mittwoch Bernried	13	Samstag	13	Montag	13	Donnerstag
14	Donnerstag	14	Sonntag	_	Dienstag Deggenau	14	Freitag Plattling
15	Freitag	15	Montag	15	Mittwoch	15	Samstag Nachholspieltag
16	Samstag		Dienstag Deggenau	_	Donnerstag	16	Sonntag Nachholspieltag
17	Sonntag 1. FC Viechtach 18.00 Uhr Auswärtsspiel ????	17	Mittwoch	17	Freitag Plattling	17	Montag
18	Montag	18	Donnerstag	18	Samstag	18	Dienstag
19	Dienstag Deggenau	19	Freitag Plattling	19	Sonntag	19	Mittwoch
20	Mittwoch	20	Samstag	20	Montag	20	Donnerstag
21	Donnerstag SSV Weng 18.30 Uhr Heimspiel	21	Sonntag	21	Dienstag	21	Freitag
22	Freitag	22	Montag	22	Mittwoch Bernried	22	Samstag
23	Samstag SV Kumreuth 18.30 Uhr Heimspiel	23	Dienstag	23	Donnerstag	23	Sonntag
24	Sonntag	24	Mittwoch Bernried	24	Freitag Plattling	24	Montag
25	Montag	25	Donnerstag	25	Samstag	25	Dienstag
26	Dienstag	26	Freitag Plattling Samstag	26 27	Sonntag Montag	26 27	Mittwoch
77	Mittura ala Damenia -1	27		28	Dienstag	28	Donnerstag Freitag
$\rightarrow$	Mittwoch Bernried	27 28	Sonntag		Dionotag	_	Samstag
28	Donnerstag	27 28 29	Sonntag Montag	29	Mittwoch	29	
28 29		28 29	Montag		Mittwoch Donnerstag	30	Sonntag
28 29 30	Donnerstag Freitag Plattling	28 29		29			
28 29 30	Freitag Plattling Samstag Sonntag SV Prackenbach 17.00	28 29 30	Montag Dienstag Deggenau	29 30 31	Donnerstag Freitag Plattling	31	
28 29 30	Freitag Plattling Samstag Sonntag SV Prackenbach 17.00	28 29 30	Montag  Dienstag Deggenau  Schnuppertraining	29 30 31	Donnerstag  Freitag Plattling  er freiwilliges Trainin	31	
28 29 30	Freitag Plattling Samstag Sonntag SV Prackenbach 17.00	28 29 30	Montag  Dienstag Deggenau  Schnuppertraining  Reguläres Train	31 Od	Donnerstag  Freitag Plattling  er freiwilliges Training immer 19.00 Uhr	31	
28 29 30	Freitag Plattling Samstag Sonntag SV Prackenbach 17.00	28 29 30	Montag  Dienstag Deggenau  Schnuppertraining  Reguläres Train  Vorbere	31 Od	Donnerstag  Freitag Plattling  er freiwilliges Training immer 19.00 Uhr	31	
28 29 30	Freitag Plattling Samstag Sonntag SV Prackenbach 17.00	28 29 30	Montag  Dienstag Deggenau  Schnuppertraining  Reguläres Train  Vorbere	31 Od	Donnerstag  Freitag Plattling  er freiwilliges Training immer 19.00 Uhr	31	
27 28 29 30 31	Freitag Plattling Samstag Sonntag SV Prackenbach 17.00	28 29 30	Montag  Dienstag Deggenau  Schnuppertraining  Reguläres Train  Vorbere	31 Od	Donnerstag  Freitag Plattling  er freiwilliges Training immer 19.00 Uhr	31	
28 29 30	Freitag Plattling Samstag Sonntag SV Prackenbach 17.00	28 29 30	Montag  Dienstag Deggenau  Schnuppertraining  Reguläres Train  Vorbere	31 Od	Donnerstag  Freitag Plattling  er freiwilliges Training immer 19.00 Uhr	31	
28 29 30	Freitag Plattling Samstag Sonntag SV Prackenbach 17.00	28 29 30	Montag  Dienstag Deggenau  Schnuppertraining  Reguläres Train  Vorbere	31 Od	Donnerstag  Freitag Plattling  er freiwilliges Training immer 19.00 Uhr	31	